Aprovar  la  Incorporació  de  romanents  de  crèdits  següent,  per  un 
import de 844.451,56 euros.

Aprovar la primera i única certificació de les obres de manteniment 
de la teulada de Son Angelats.
Aprovar la factura 14 presentada per l’empresa contractista per un 
import total de trenta set mil sis-cents trenta-un euros (37.631,00 €) 
amb l’IVA inclòs.

Aprovar  la  relació  de  factures  de  l'expedient  número  8891/2025, 
APROVACIÓ PROPOSTA DE DESPESES, per import de/d' 211.268,43 €.

Declarar  desert  el  procediment  de  licitació  incoat  per  a  la 
contractació  de  les  obres  per  a  la  construcció  d’una  oficina  d’ús